
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
 

 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Poz. 17 

 
D E C Y Z J A  N R  3 2  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie okręgów konsularnych polskich placówek zagranicznych w Republice Kazachstanu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 178) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kazachstanu z siedzibą 

w Nur-Sułtan obejmuje miasto stołeczne Nur-Sułtan oraz obwody: akmolski, karagandyjski, kustanajski, 

pawłodarski i północnokazachstański. 

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kazachstanu 

z siedzibą w Ałmaty obejmuje obwody: aktiubiński, ałmacki, atyrauski, kyzyłordyński, mangystauski, 

turkiestański, wschodniokazachstański, zachodniokazachstański, żambylski, miasto o znaczeniu 

republikańskim Ałmaty, miasto o znaczeniu republikańskim Szymkent oraz Republikę Kirgiską. 

§ 3. Traci moc decyzja nr 42 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie 

okręgów konsularnych polskich placówek w Republice Kazachstanu (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 

z 2009 r. poz. 51). 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. Piotr Wawrzyk 


